
RADA M Č PRAHA 2 1

Usnesení

Rada městské části 51. jednání datum konání 18.06.2024

čís. RMČ/51/0715/24 - RMČ/51/0733/24

Ing. Alena Motejlová

místostarostka MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra

starosta MČ Praha 21

Stránka 1 z 24

51. RMČ, dne 18.06.2024



Přehled usnesení Rada MČ Praha 21 dle čísel ze dne 18.06.2024

Číslo Název Předkladatel

RMČ/51/0715/24

RMČ/51/0716/24

RMČ/51/0717/24

RMČ/51/0718/24

RMČ/51/0719/24

RMČ/51/0720/24

RMČ/51/0721/24

RMČ/51/0722/24

RMČ/51/0723/24

RMČ/51/0724/24

RMČ/51/0725/24

RMČ/51/0726/24

RMČ/51/0727/24

RMČ/51/0728/24

RMČ/51/0729/24

Kontrola plnění úkolů

Změna vnitřní směrnice č. 1/21 "Organizační 
řád” ze dne 1.7.2021

Rozpočtová opatření č. 26 až č. 30: změny 
rozpočtu v roce 2024.
Výsledek poptávkového řízení na realizaci 
VZMR "Oprava chodníku Novosibřinská v Praze 
- Újezdu nad Lesy"

Nabídka odborné konzultace přípravy záměru 
realizace polikliniky Rohožník.

Licenční smlouva o veřejném provozování 
hudebních děl - Ochranný svaz autorský (OSA)

Schválení aktualizovaného odpisového plánu 
MZŠ Polesná na rok 2024

Schválení aktualizovaného odpisového plánu 1. 
Mateřské školy na rok 2024

Schválení účetní závěrky za rok 2023 
Masarykovy základní školy, Praha 9 - Újezd nad 
Lesy, Polesná 1690
Schválení účetní závěrky za rok 2023 Mateřské 
školy Rohožník, Praha 9 - Újezd nad Lesy, 
Žárovická 1653
Schválení účetní závěrky za rok 2023 1. 
Mateřské školy, Praha 9 - Újezd nad Lesy, 
Čentická 2222
Schválení účetní závěrky za rok 2023 Mateřské 
školy Sluníčko, Praha 9 - Újezd nad Lesy, 
Čentická 2856
Schválení účetní závěrky za rok 2023 Mateřské 
školy Sedmikráska, Praha 9 - Újezd nad Lesy, 
Lišická 1502
Žádosti příspěvkových organizací MČ Praha 21 
o schválení přerozdělení zlepšeného výsledku 
hospodaření za rok 2023 do fondů

Oprava plotu 1 .MŠ Čentická do ulice Čentická a 
Polešovická

Dana Kartousová, 
vedoucí oddělení 
kanceláře starosty 
Jiří Hardt, pověřen 
výkonem činností 
tajemníka 
Ing. Michal Hazdra, 
starosta MČ Praha 21 
Ing. Richard Koza, 
místostarosta MČ 
Praha 21
Ing. Alena Motejlová, 
místostarostka Mč 
Praha 21
Ing. Alena Motejlová, 
místostarostka Mč 
Praha 21
Mgr. Lucie Filipinská, 
Ph.D., radní MČ Praha 
21
Mgr. Lucie Filipinská, 
Ph.D., radní MČ Praha 
21
Mgr. Lucie Filipinská, 
Ph.D., radní MČ Praha 
21
Mgr. Lucie Filipinská, 
Ph.D., radní MČ Praha 
21
Mgr. Lucie Filipinská, 
Ph.D., radní MČ Praha 
21
Mgr. Lucie Filipinská, 
Ph.D., radní MČ Praha 
21
Mgr. Lucie Filipinská, 
Ph.D., radní MČ Praha 
21
Mgr. Lucie Filipinská, 
Ph.D., radní MČ Praha 
21
Mgr. Lucie Filipinská, 
Ph.D., radní MČ Praha 
21

Stránka 2 z 24

51. RMČ, dne 18.06.2024



RMČ/51/0730/24

RMČ/51/0731/24

RMČ/51/0732/24

RMČ/51/0733/24

Zápis z 4. jednání Komise kultury, participace a 
Zdravé městské části ze dne 10.06.2024

Zápis z jednání Komise sociální politiky a 
zdravotnictví ze dne 20.5.2024

Rezignace na člena Komise sociální politiky a 
zdravotnictví

Zápis z jednání Komise vzdělávání a výchovy, 
ze dne 27.5.2024

Ing. Alena Majerová, 
tajemník Komise 
kultury, participace a 
Zdravé městské části 
MUDr. Kateřina 
Bláhová, předseda 
Komise sociální 
politiky a zdravotnictví 
Bc. Radka
Lipanovičová, tajemník 
Komise sociální 
politiky a zdravotnictví 
DiS. Helena Gryčová, 
tajemník Komise 
vzdělávání a výchovy

Stránka 3 z 24

51. RMČ, dne 18.06.2024



Městská část Praha 21
51. RMČ

konané dne 18.06.2024
číslo usnesení RMČ/51/0715/24

Kontrola plnění úkolů

Rada městské části

1. bod programu
Předkladatel: Dana Kartousová, vedoucí oddělení kanceláře starosty

bere na vědomí
kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady

Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

Ing. Alena Motejlová
místostarostka MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 4 z 24

51. RMČ, dne 18.06.2024



Městská část Praha 21
51. RMČ

konané dne 18.06.2024
číslo usnesení RMČ/51/0716/24

Změna vnitřní směrnice č. 1/21 "Organizační řád” ze dne 1.7.2021

Rada městské části

2. bod programu
Předkladatel: Jiří Hardt, pověřen výkonem činností tajemníka

1. bere na vědomí
návrh na aktualizaci vnitřní směrnice "Organizační řád” ze dne 1.7. 2021 

2 . ruší
k 30.6.2024 vnitřní směrnici č. 1/21 "Organizační řád" ze dne 1.7.2021, dle usnesení 
RMČ/74/1084/21, včetně všech příloh ve znění pozdějších změn 

3. schvaluje
s účinností od 1.7.2024 vnitřní směrnici č. 2/24 "Organizační řád" včetně všech příloh, dle 
přílohy č. 1 tohoto usnesení

Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

Ing. Alena Motejlová
místostarostka MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 5 z 24

51. RMČ, dne 18.06.2024



Městská část Praha 21
51. RMČ

konané dne 18.06.2024
číslo usnesení RMČ/51/0717/24

Rozpočtová opatření č. 26 až č. 30: změny rozpočtu v roce 2024.

Rada městské části

3. bod programu
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21

1. bere na vědomí
Rozpočtové opatření č. 26: změna rozpočtu v roce 2024 - Zvýšení příjmů a výdajů rozpočtu
- Přijetí průtokové neinvestiční účelové dotace v kapitole 04 - Školství, mládež a sport z 
rozpočtu HMP pro školu a školky zřízené MČ Praha 21 ve výši 3 810,70 tis. Kč na posílení 
mzdových prostředků zaměstnanců škol a školských zařízení včetně podpory pracovníků ve 
stravování v oblasti obecního školství a ve výdajích zaslání finančních prostředků formou 
účelového neinvestičního příspěvku jednotlivým příspěvkovým organizacím v kapitole 04 - 
Školství, mládež a sport v oDpA 3113 - Základní školy u MZŠ Polesné a ODPA 3111 - 
Mateřské školy u MŠ 1. MŠ Čentická, MŠ Sedmikráska, MŠ Rohožník a MŠ Sluníčko. (Č. 
dokladu 3040 - červen 2024).
Rozpočtové opatření č. 27: změna rozpočtu v roce 2024 - Zvýšení příjmů a výdajů rozpočtu
- Přijetí účelové neinvestiční dotace z HMP ve výši 100,0 tis. Kč na přípravu a zkoušky zvláštní 
odborné způsobilosti pro rok 2024 v kapitole 09 - Vnitřní správa a ve výdajích v kapitole 09 - 
Vnitřní správa, v ODPA 6171 - Činnost místní správy na účel dle dotace ve stejné výši. 
(Číslo dokladu 3043 - červen 2024).
Rozpočtové opatření č. 28: Zvýšení příjmů a výdajů rozpočtu roku 2024 - Zvýšení příjmů o 
vratku z projektu z OP PPR Modernizace MZŠ II o částku 136 608,79 Kč (pro RO zaokrouhleno 
na 136,60 tis. Kč) v kapitole 04 - Školství, mládež a sport v ODPA 3113 - Základní školy a ve 
výdajích zaslání vratky z projektu na účet HMP v kapitole 04 - Školství, mládež a sport, číslo 
projektu 2732165 ve stejné výši. Výše vratky 136 608,79 Kč již byla na účet HMP zaslána. 
(Číslo dokladu 7003 - červen 2024.)

Rozpočtové opatření č. 29: změna rozpočtu v roce 2024 - Zvýšení a snížení výdajů rozpočtu 
v kapitole 04 - Školství, mládež a sport z ODPA 3113 - základní školy na ODPA 3111 z dotace 
HMP na neinvestiční výdaje ve školství UZ 139 ve výši 240,00 tis. Kč na opravy a udržování 
(plot v 1. MŠ Čentická) - přesun mezi výdaji.
Rozpočtové opatření č. 30: změna rozpočtu v roce 2024 - Zvýšení příjmů a výdajů rozpočtu - 
Přijetí dotace ze SR z MF na úhradu výdajů v souvislosti s konáním voleb do Evropského 
parlamentu v roce 2024 ve výši 276,00 tis. Kč v kapitole 09 - Vnitřní správa a ve výdajích v 
kapitole 09 - Vnitřní správa v ODPA 6117 - Volby do Evropského parlamentu ve stejné výši na 
výdaje spojené s volbami. (Číslo dokladu 2029 - červen 2024).

Stránka 6 z 24

51. RMČ, dne 18.06.2024



2. schvaluje
rozpočtová opatření č. 26 až č. 30: změny rozpočtu v roce 2024 v souladu s tabulkami, které 
jsou součástí tohoto usnesení.

3 . u k l á d á
starostovi MČ Praha 21 Ing. Michalu Hazdrovi předložit rozpočtová opatření č. 26 až č. 30: 
změny rozpočtu v roce 2024 na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí v souladu 
s přiloženými tabulkami, které jsou součástí tohoto usnesení.

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 16.09.2024

Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

Ing. Alena Motejlová
místostarostka MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 7 z 24

51. RMČ, dne 18.06.2024



Městská část Praha 21
51. RMČ

konané dne 18.06.2024
číslo usnesení RMČ/51/0718/24

Výsledek poptávkového řízení na realizaci VZMR "Oprava chodníku Novosibřinská v Praze -
Újezdu nad Lesy”

Rada městské části

4. bod programu
Předkladatel: Ing. Richard Koza, místostarosta MČ Praha 21

1. bere na vědomí
výsledek poptávkového řízení na realizaci VZMR "Oprava chodníku Novosibřinská v Praze - 
Újezdu nad Lesy"

2. neschvaluje
uzavření smlouvy o dílo na realizaci VZMR "Oprava chodníku Novosibřinská v Praze - Újezdu 
nad Lesy” se spol. M-BILONG CZ s.r.o. IČ 03046397, z důvodu vysoké finanční náročnosti 

3 . u k l á d á
vedoucímu odboru majetku a investic zrušit poptávkové řízení na realizaci VZMR "Oprava 
chodníku Novosibřinská v Praze - Újezdu nad Lesy" a informovat o zrušení poptávkového 
řízení oslovené uchazeče

Zodpovídá: Ing. Luboš Kubina, vedoucí odboru majetku a investic 
Termín plnění: 28.06.2024

Schváleno: Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1

Ing. Alena Motejlová
místostarostka MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 8 z 24

51. RMČ, dne 18.06.2024



Městská část Praha 21
51. RMČ

konané dne 18.06.2024
číslo usnesení RMČ/51/0719/24

Nabídka odborné konzultace přípravy záměru realizace polikliniky Rohožník.

Rada městské části

5. bod programu
Předkladatel: Ing. Alena Motejlová, místostarostka MČ Praha 21

1. bere na vědomí
nabídku na odbornou konzultaci přípravy záměru realizace polikliniky Rohožník.

2. schvaluje
uzavření objednávky na nabídku odborné konzultace přípravy záměru realizace polikliniky 
Rohožník s ČVUT, fakultou architektury, ústavem nauky o budovách.

3. pověřuje
starostu MČ Praha 21 podpisem objednávky na nabídku odborné konzultace přípravy záměru 
realizace polikliniky Rohožník s ČVUT, fakultou architektury, ústavem nauky o budovách

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 15.07.2024

Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

Ing. Alena Motejlová
místostarostka MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 9 z 24

51. RMČ, dne 18.06.2024



Městská část Praha 21
51. RMČ

konané dne 18.06.2024
číslo usnesení RMČ/51/0720/24

Licenční smlouva o veřejném provozování hudebních děl - Ochranný svaz autorský (OSA)

Rada městské části

6. bod programu
Předkladatel: Ing. Alena Motejlová, místostarostka MČ Praha 21

1. bere na vědomí
licenční smlouvu o veřejném provozování hudebních děl na akci BEERFOOD 2024 ze dne 
18.5.2024

2. schvaluje
licenční smlouvu o veřejném provozování hudebních děl na akci BEERFOOD 2024 ze dne 
18.5.2024

3. pověřuje
starostu MČ Praha 21 podpisem licenční smlouvy

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 18.06.2024

Schváleno: Pro: 3, Proti: 1, Zdržel se: 1

Ing. Alena Motejlová
místostarostka MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 10 z 24

51. RMČ, dne 18.06.2024



Městská část Praha 21
51. RMČ

konané dne 18.06.2024
číslo usnesení RMČ/51/0721/24

7. bod programu
Předkladatel: Mgr. Lucie Filipínská, Ph.D., radní MČ Praha 21

Schválení aktualizovaného odpisového plánu MZŠ Polesná na rok 2024

Rada městské části

1. bere na vědomí
aktualizovaný plán účetních odpisů dlouhodobého majetku na rok 2024 pro zřízenou 
příspěvkovou organizaci Masarykova základní škola, Polesná 1690, Praha 9 - Újezd nad 
Lesy - viz příloha č. 1.

2. schvaluje
aktualizovaný plán účetních odpisů dlouhodobého majetku zřízené příspěvkové organizace 
Masarykova základní škola, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690, na rok 2024 v 
předložené podobě, která je přílohou č. 1.

Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

Ing. Alena Motejlová
místostarostka MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 11 z 24

51. RMČ, dne 18.06.2024



Městská část Praha 21
51. RMČ

konané dne 18.06.2024
číslo usnesení RMČ/51/0722/24

Schválení aktualizovaného odpisového plánu 1. Mateřské školy na rok 2024

Rada městské části

8. bod programu
Předkladatel: Mgr. Lucie Filipínská, Ph.D., radní MČ Praha 21

1. bere na vědomí
aktualizovaný plán účetních odpisů dlouhodobého majetku na rok 2024 pro 
zřízenou příspěvkovou organizaci MČ Praha 21 - 1. Mateřská škola, Čentická 2222, Praha 9 - 
Újezd nad Lesy - příloha č. 1,

2. schvaluje
aktualizovaný plán účetních odpisů dlouhodobého majetku zřízené příspěvkové organizace 
1 .Mateřská škola, Čentická 2222, Praha 9 - Újezd nad Lesy, na rok 2024 v předložené podobě, 
která je přílohou č. 1.

Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

Ing. Alena Motejlová
místostarostka MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 12 z 24

51. RMČ, dne 18.06.2024



Městská část Praha 21
51. RMČ

konané dne 18.06.2024
číslo usnesení RMČ/51/0723/24

Schválení účetní závěrky za rok 2023 Masarykovy základní školy, Praha 9 - Újezd nad Lesy,
Polesná 1690

9. bod programu
Předkladatel: Mgr. Lucie Filipínská, Ph.D., radní MČ Praha 21

Rada městské části

1. bere na vědomí
předložený materiál ke schválení účetní závěrky příspěvkové organizace Masarykovy základní 
školy, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690, IČ: 47608579, za rok 2023 včetně příloh.

2. schvaluje
účetní závěrku zřízené příspěvkové organizace Masarykovy základní školy, Praha 9 - Újezd 
nad Lesy, Polesná 1690, IČ: 47608579, za rok 2023. Protokol o schvalování účetní závěrky s 
konečným výrokem dle hlasování je nedílnou součástí tohoto usnesení.

Schváleno: Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1

Ing. Alena Motejlová
místostarostka MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 13 z 24

51. RMČ, dne 18.06.2024



Městská část Praha 21
51. RMČ

konané dne 18.06.2024
číslo usnesení RMČ/51/0724/24

Schválení účetní závěrky za rok 2023 Mateřské školy Rohožník, Praha 9 - Újezd nad Lesy,
Zárovická 1653

10. bod programu
Předkladatel: Mgr. Lucie Filipínská, Ph.D., radní MČ Praha 21

Rada městské části

1. bere na vědomí
předložený materiál ke schválení účetní závěrky příspěvkové organizace Mateřské školy 
Rohožník, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Žárovická 1653, IČ: 63832372, za rok 2023 včetně 
příloh.

2. schvaluje
účetní závěrku zřízené příspěvkové organizace Mateřské školy Rohožník, Praha 9 - Újezd 
nad Lesy, Žárovická 1653, IČ: 63832372, za rok 2023. Protokol o schvalování účetní závěrky 
s konečným výrokem dle hlasování je nedílnou součástí tohoto usnesení.

Schváleno: Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1

Ing. Alena Motejlová
místostarostka MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 14 z 24

51. RMČ, dne 18.06.2024



Městská část Praha 21
51. RMČ

konané dne 18.06.2024
číslo usnesení RMČ/51/0725/24

Schválení účetní závěrky za rok 2023 1. Mateřské školy, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Čentická
2222

11. bod programu
Předkladatel: Mgr. Lucie Filipínská, Ph.D., radní MČ Praha 21

Rada městské části

1. bere na vědomí
předložený materiál ke schválení účetní závěrky příspěvkové organizace
1. Mateřské školy, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Čentická 2222, IČ: 49371665, za rok 2023
včetně příloh.

2. schvaluje
účetní závěrku zřízené příspěvkové organizace 1. Mateřské školy, Praha 9 - Újezd nad Lesy, 
Čentická 2222, IČ: 49371665, za rok 2023. Protokol o schvalování účetní závěrky s konečným 
výrokem dle hlasování je nedílnou součástí tohoto usnesení.

Schváleno: Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1

Ing. Alena Motejlová
místostarostka MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 15 z 24

51. RMČ, dne 18.06.2024



Městská část Praha 21
51. RMČ

konané dne 18.06.2024
číslo usnesení RMČ/51/0726/24

Schválení účetní závěrky za rok 2023 Mateřské školy Sluníčko, Praha 9 - Újezd nad Lesy,
Centická 2856

12. bod programu
Předkladatel: Mgr. Lucie Filipínská, Ph.D., radní MČ Praha 21

Rada městské části

1. bere na vědomí
předložený materiál ke schválení účetní závěrky příspěvkové organizace Mateřské 
školy Sluníčko, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Čentická 2856, IČ: 75113961, za rok 2023 včetně 
příloh.

2. schvaluje
účetní závěrku zřízené příspěvkové organizace Mateřské školy Sluníčko, Praha 9 - Újezd nad 
Lesy, Čentická 2856, IČ: 75113961, za rok 2023. Protokol o schvalování účetní závěrky s 
konečným výrokem dle hlasování je nedílnou součástí tohoto usnesení.

Schváleno: Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1

Ing. Alena Motejlová
místostarostka MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 16 z 24

51. RMČ, dne 18.06.2024



Městská část Praha 21
51. RMČ

konané dne 18.06.2024
číslo usnesení RMČ/51/0727/24

Schválení účetní závěrky za rok 2023 Mateřské školy Sedmikráska, Praha 9 - Újezd nad
Lesy, Lišická 1502

Rada městské části

13. bod programu
Předkladatel: Mgr. Lucie Filipínská, Ph.D., radní MČ Praha 21

1. bere na vědomí
předložený materiál ke schválení účetní závěrky příspěvkové organizace Mateřské školy 
Sedmikráska, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Lišická 1502, IČ: 49367820, za rok 2023 včetně 
příloh.

2. schvaluje
účetní závěrku zřízené příspěvkové organizace Mateřské školy Sedmikráska, Praha 9 - Újezd 
nad Lesy, Lišická 1502, IČ: 49367820, za rok 2023. Protokol o schvalování účetní závěrky s 
konečným výrokem dle hlasování je nedílnou součástí tohoto usnesení.

Schváleno: Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1

Ing. Alena Motejlová
místostarostka MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 17 z 24

51. RMČ, dne 18.06.2024



Městská část Praha 21
51. RMČ

konané dne 18.06.2024
číslo usnesení RMČ/51/0728/24

Žádosti příspěvkových organizací MČ Praha 21 o schválení přerozdělení zlepšeného
výsledku hospodaření za rok 2023 do fondů

Rada městské části

14. bod programu
Předkladatel: Mgr. Lucie Filipínská, Ph.D., radní MČ Praha 21

1. bere na vědomí
přiloženou tabulku v příloze č. 1 s návrhy přerozdělení zisku jednotlivých příspěvkových 
organizací MČ Praha 21 a předložené žádosti jednotlivých příspěvkových organizací MČ 
Praha 21 o přerozdělení zlepšeného výsledku hospodaření za rok 2023 do fondu odměn a do 
rezervního fondu příslušné příspěvkové organizace v souladu se žádostmi škol v příloze č. 2.

2. schvaluje
přerozdělení zlepšeného hospodářského výsledku za rok 2023 v celkové výši 8 846,00 Kč 
do rezervního fondu 1. Mateřské školy Čentická, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Čentická 2222, 
IČ: 49371665.

3. schvaluje
přerozdělení zlepšeného hospodářského výsledku za rok 2023 v celkové výši 10 001,90 Kč 
takto:
- částka 2 000,00 Kč do fondu odměn,
- částka 8 001,90 Kč do rezervního fondu Mateřské školy Sedmikráska, Praha 9 - Újezd nad 
Lesy, Lišická 1502, IČ: 49367820.

4 . s c h v a l u j e
přerozdělení zlepšeného hospodářského výsledku za rok 2023 v celkové výši 5 000,00 Kč 
do rezervního fondu Mateřské školy Rohožník, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Žárovická 1653, 
IČ: 63832372.

5. schvaluje
přerozdělení zlepšeného hospodářského výsledku za rok 2023 v celkové výši 26 132,00 Kč do 
rezervního fondu Mateřské školy Sluníčko, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Čentická 2856, 
IČ:75113961.

Stránka 18 z 24

51. RMČ, dne 18.06.2024



6. schvaluje
přerozdělení zlepšeného hospodářského výsledku za rok 2023 v celkové výši 197 050,12 Kč 
takto:
- částka 39 410,02 Kč do fondu odměn,
- částka 157 640,10 Kč do rezervního fondu Masarykovy základní školy, Praha 9 - Újezd nad 
Lesy, Polesná 1690, IČ: 47608579.

Schváleno: Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1

Ing. Alena Motejlová
místostarostka MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 19 z 24

51. RMČ, dne 18.06.2024



Městská část Praha 21
51. RMČ

konané dne 18.06.2024
číslo usnesení RMČ/51/0729/24

15. bod programu
Předkladatel: Mgr. Lucie Filipínská, Ph.D., radní MČ Praha 21

Oprava plotu 1.MŠ Čentická do ulice Čentická a Polešovická

Rada městské části

1. bere na vědomí
nabídky na opravu plaňkového plotu v 1. MŠ Čentická do ulic Čentická a Polešovická

2. schvaluje
uzavření objednávky na opravu plaňkového plotu v 1. MŠ Čentická do ulic Čentická a 
Polešovická u firmy Marek Eibich, Truhlářství, IČO: 64894843

3. pověřuje
starostu MČ Praha 21 podpisem objednávky na opravu plaňkového plotu v 1. MŠ Čentická do 
ulic Čentická a Polešovická dle bodu 2 tohoto usnesení

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 28.06.2024

Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

Ing. Alena Motejlová
místostarostka MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 20 z 24

51. RMČ, dne 18.06.2024



Městská část Praha 21
51. RMČ

konané dne 18.06.2024
číslo usnesení RMČ/51/0730/24

Zápis z 4. jednání Komise kultury, participace a Zdravé městské části ze dne 10.06.2024

Rada městské části

16. bod programu
Předkladatel: Ing. Alena Majerová, tajemník Komise kultury, participace a Zdravé městské části

bere na vědomí
zápis z 4. jednání Komise kultury, participace a Zdravé městské části ze dne 10.06.2024

Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

Ing. Alena Motejlová
místostarostka MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 21 z 24

51. RMČ, dne 18.06.2024



Městská část Praha 21
51. RMČ

konané dne 18.06.2024
číslo usnesení RMČ/51/0731/24

Zápis z jednání Komise sociální politiky a zdravotnictví ze dne 20.5.2024

Rada městské části

17. bod programu
Předkladatel: MUDr. Kateřina Bláhová, předseda Komise sociální politiky a zdravotnictví

bere na vědomí
zápis Komise sociální politiky a zdravotnictví ze dne 20.5.2024

Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

Ing. Alena Motejlová
místostarostka MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 22 z 24

51. RMČ, dne 18.06.2024



Městská část Praha 21
51. RMČ

konané dne 18.06.2024
číslo usnesení RMČ/51/0732/24

Rezignace na člena Komise sociální politiky a zdravotnictví

Rada městské části

18. bod programu
Předkladatel: Bc. Radka Lipanovičová, tajemník Komise sociální politiky a zdravotnictví

bere na vědomí
rezignaci Ing. Davida Cubínka, MBA z funkce člena Komise sociální politiky a zdravotnictví

Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

Ing. Alena Motejlová
místostarostka MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 23 z 24

51. RMČ, dne 18.06.2024



Městská část Praha 21
51. RMČ

konané dne 18.06.2024
číslo usnesení RMČ/51/0733/24

Zápis z jednání Komise vzdělávání a výchovy, ze dne 27.5.2024

Rada městské části

19. bod programu
Předkladatel: DiS. Helena Gryčová, tajemník Komise vzdělávání a výchovy

bere na vědomí
Zápis z jednání Komise vzdělávání a výchovy ze dne 27.5.2024.

Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

Ing. Alena Motejlová
místostarostka MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 24 z 24

51. RMČ, dne 18.06.2024


